LAIN BERKAITAN DI DEWAN KAMPUNG MASJID BATU KAWAN BUKIT 
TAMBUN. 

NO.SEBUT HARGA PDSPS 05/2025 

1. Jawatankuasa Sebut Harga Pejabat Daerah dan Tanah Seberang Perai 

Selatan, Pulau Pinang sebulat suara menerima petender berikut dengan kos 

sejumlah Ringgit Malaysia Empat Puluh Lapan Ribu Lapan Ratus Sahaja 

(RM48,800.00) dan tempoh siap selama Dua Belas Minggu (12 minggu). 

BIL PERKARA BUTIRAN 

1 NAMA SYARIKAT PERUSAHAAN TABAH 

2 ALAMAT SYARIKAT LOT 1174, JLN. SG. DURI SG. BAKAP 
14200 SG. JAWI 
SEBERANG PERAI SELATAN 
PULAU PINANG 

3 NO.PENDAFTARAN CIDB 1961105-PP012303